
Wielkie Jeziora Ameryki Północnej, czyli
piękno w dzikości



Opis
Cena od: 8000 PLN■

Liczba dni: 6 dni■

Kraj:   Stany Zjednoczone   USA Wschodnie Wybrzeże■

Wyjazd integracyjny USA

Zespół pięciu jezior (Górne, Huron, Michigan, Erie, Ontario ), zwanych Wielkimi Jeziorami Ameryki
Północnej leży na granicy USA i Kanady. Łącznie Jeziora stanowią największy zbiornik słodkiej wody
na świecie.

Można tu nie tylko napawać się nieskazitelnym pięknem natury, ale też poczuć klimat twardego
osadniczego życia, jakie wiedli pierwsi mieszkańcy tej dzikiej krainy. Wszechobecna zieleń lasów,
zimny błękit wody i nieba i często brak choćby śladu człowieka zmuszają do rozmaitych refleksji.
Spragnieni ludzkiego towarzystwa też nie będą narzekać. W małych, kameralnych knajpkach
rozproszonych tu i tam po okolicy tętni życie. Przy kuflu grzanego piwa, w blasku kominka można
często usłyszeć opowieści tutejszych ludzi o spotkaniach z niedźwiedziami, wielkich rybach
grasujących w toni Jezior lub choćby o pogodzie, tutaj wyjątkowo nieprzewidywalnej i wzbudzającej
respekt. Odwiedzimy najpiękniejsze miejsca w okolicy, od skalistych klifów po piaszczyste plaże.
Niezapomniane wrażenia - jak zawsze - gwarantowane! 

 

OGÓLNE INFORMACJE O KRAJU:



położenie: państwo znajduje się w Ameryce Północnej. Graniczy od północy z Kanadą, od południa z
Meksykiem, od zachodu z Oceanem Spokojnym, od północnego zachodu z Oceanem Arktycznym oraz
od wschodu z Oceanem Atlantyckim.

stolica: Waszyngton

powierzchnia: 9 373 967 km2

ludność: ok. 317 mln mieszkańców

waluta: dolar amerykański

język: nie ma oficjalnego języka na poziomie federalnym, najczęściej używanym jest oczywiście
angielski i jest on de facto językiem narodowym, jednak w użyciu jest jeszcze wiele innych języków.
Drugim najczęściej używanym jest język hiszpański.

strefa czasowa: UTC -5 do-11 zima/ UTC – 4 do -10 lato

religia: chrześcijaństwo

wiza: wymagana wiza oraz paszport

szczepienia: zalecane - błonica, tężec, WZW B

 

Ambasada Rzeczyspospolitej Polskiej w stanach Zjednoczonych Ameryki



Stany Zjednoczone, Waszyngton, 2640 16th Street, N.W., 20009

Tel.: +1 202 499 1700 Tel. dyżurny: +1 202 368 4102

waszyngton.amb.sekretariat@msz.gov.pl

www.waszyngton.msz.gov.pl

 

Program

Dzień 1 -
Ruszamy!

Wylatujemy z Warszawy i po około 11 godzinach lądujemy w Chicago. Stamtąd
udajemy się do miasta Holland w stanie Michigan, które, jak można domyślić się z
nazwy, jest największym skupiskiem holenderskich imigrantów i ich potomków w
USA. Jest to także centrum holenderskiej kultury w tym kraju. Zwiedzamy pobliską
wioskę Dutch Village, gdzie możemy się przyjrzeć, jak żyli pierwsi osadnicy okolic
Wielkich  Jezior  i  zobaczymy,  między  innymi,  proces  produkcji  tradycyjnych
drewnianych butów, chodaków. Wieczór w klimatycznej restauracji pozwoli nam
zebrać siły na intensywne jutro.

Dzień 2 - Pora
na trochę

ruchu!

Z samego rana jedziemy do Glen Arbor, by zmierzyć się z Wydmami Śpiącego
Niedźwiedzia. Nasze wysiłki przy wspinaniu się po spektakularnych, acz mocno
piaszczystych skarpach osłodzi perspektywa kąpieli w jeziorze Michigan. Następny
punkt programu to wyspa Mackinac, dokąd przeprawiamy się łodzią. Co ciekawe,
na wyspie tej nie ma ani jednego samochodu. Jeździmy rowerem po prześlicznych
uliczkach miasteczka i podziwiamy dziesiątki oryginalnych sklepów i sklepików. Na
koniec udajemy się do Fortu Mackinac, muzeum, które zabierze nas w podróż w
historię Ameryki.



Dzień 3 -
Chłoniemy

widoki

Nadszedł  dzień niezapomnianych przeżyć estetycznych.  Na początek mamy w
planie  podziwianie  skalistych  klifów  nad  jeziorem  Górnym,  w  Pictured  Rock
National Lakeshore. Po południu przejazd do Pictured Rock National Lakeshore.
Odwiedzimy też Sand Point, kolejny spektakularny punkt widokowy, oraz Miners
Castle, a stamtąd przejdziemy nad malowniczy wodospad Miners Falls. Jednak to
nie koniec! Czeka nas jeszcze główna atrakcja - kilkugodzinny rejs wokół wysp
Apostle. Wyspy te to objęty ochroną archipelag, który odkryje przed nami nie tylko
piękno znanych nam już klifów, ale też tajemniczy urok podwodnych jaskiń i urodę
iście rajskich plaż. Wieczór mamy do swojej dyspozycji - sami decydujemy, jak
wykorzystać w pełni uroki otaczającej nas rzeczywistości.

Dzień 4 -
Witamy

Minnesotę

Malowniczą trasą wzdłuż jeziora Górnego udajemy się do Minnesoty. Droga wije
się wśród drzew i skał, widać połyskujące lustro wody i może się wydawać, że
świat  zatłoczonych  dróg  i  miejskiego  zgiełku  nie  dosięgnie  nas  już  nigdy.
Utwierdza  nas  w  tym  przekonaniu  widok  nieposkromionego  Goosberry  Falls.
Następnie  odwiedzimy  najpiękniejszą  w  rejonie  latarnię  morską,  Split  Rock
Lighthouse.  Ostatni  przystanek  to  punkt  widokowy  na  Palisade  Head.  Stąd
możemy ostatni raz spojrzeć na jezioro Górne. Żegnamy się z nim i udajemy się
do hotelu, jutro ruszamy w drogę powrotną.

Dzień 5 - W
drodze do
Chicago

Nie spędzimy nudnego dnia na fotelu samochodu! Po drodze zwiedzimy fabrykę
sera, specjalności stanu Wisconsin, gdzie będziemy mogli i skosztować lokalnych
specjałów, i kupić sobie odrobinę tego, co przypadnie nam do gustu. Następnie
zwiedzimy Wisconsin Dells, pełne atrakcji turystycznych jak choćby parki wodne.
Popołudnie i wieczór będziemy mogli poświęcić na kuszenie fortuny w kasynie Ho -
Chunk.

Dzień 6 -
Początek

czegoś nowego

Tego dnia czeka nas już tylko przejazd na lotnisko i powrót do domu. Jednak nie
warto się smucić. Piękne wczasy dobiegły końca, ale została w nas siła i zapał do
nowych wyzwań, godne osadników z Wielkich Jezior. Teraz trzeba tylko dobrze
wykorzystać przeżyte chwile i stworzyć z nich coś nowego - u siebie.



Galeria


